1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2022.06.01
561
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

01.06.2022
№

561

	Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, подлежащих размещению на сайте администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, подлежащих размещению на сайте администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отделу сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики ежегодно в срок до 01 февраля актуализировать данные об объектах учета реестра муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики.

.
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    Б.В. Клементьев

	Приложение

к постановлению администрации Красноармейского муниципального округа

от 01.06.2022 № 561

Объем сведений об объектах учета реестра

муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, подлежащих размещению на сайте администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Земельный участок:

1. Реестровый номер.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Характеристики (площадь).

5. Вид разрешенного использования.

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

7. Реестровый номер.

8. Кадастровый (условный) номер.

9. Адрес (местоположение).

10. Наименование.

11. Назначение (жилое/нежилое).

12. Характеристики (площадь, протяженность и др.).

13. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

III. Акции:

14. Реестровый номер.

15. Количество (штук).

16. Акционерное общество (эмитент).

IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:

17. Реестровый номер.

18. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).

19. Хозяйственное общество (товарищество).

V. Движимое имущество:

20. Реестровый номер.

21. Наименование.

22. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

PAGE